4584

Se T
rv. Determsnazﬁm Dirigenziali

Trasmessa: &&Q;&H
Al T
i 0¢-038 loct

H Resp. def sen izio
Loge Amminidtrative
{ y 4
% A Qo)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIIT

on'GINALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

;n data 1878 06 AGO. 2008

Annotata al registro generale |OGGETTO:Estate Iblea 2009

Acquisto spettacolo musicale Sasa
Selvaggio Show 08.08.09 P/za Duca

N. cs® Settore XIII
DATA 234 o%- 2009

Degli Abruzzi

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2009 CAP. 2065 FUNZ.07 SERV. 02 INTERV.03 IMP. 232'4/09;

P

IL RAGIONI/EKE CAPO

e

L’anno duemilanove il giorno 31 del mese di Luglio,

nell’ufficio del Settore XIII

, il Dirigente, Dr.ssa

Elide Ingallina ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che 'Amministrazione, come ogni anno, vuole organizzare la tradizionale
manifestazione “Estate Iblea”;

Che allinterno della detta manifestazione intende promuovere spettacoﬁ di vario
genere( cabaret, spettacoli musicali, eventi culturali etc..) che possono trovare il
gradimento del pubblico, di diverse fasce d'eta :

Visto che la Ditta Marcello Canonizzo Agency - Via M. coffa,31/B — 97100 ragusa —
Cod.Fisc. e P.IVA 01385500887 ha proposto , con nota del 17.07.09 assunta al prot. n.
55374 , uno spettacolo musicale “Sasa Selvaggio Show” da tenersi in data 08.08.09 a
P/za Duca Degli Abruzzi Marina di Ragusa, per un costo complessivo di € 8.500,00 +
Iva 10%, comprensivo di : agibilita Enpals,impianto audio-luci, manifesti promozionali,
sovrastampa manifesti promozionali, trasferimenti interni, facchini, presentatore inizio
spettacolo;

Considerato, in accordo con I'Assessore allo Spettacolo, che il suddetto spettacolo &
da inserire nel programma dell'Estate Iblea e che, pertanto, si ritiene di offrirlo al
pubblico il giorno 08 agosto in P/za Duca Degli Abruzzi :

Ritenuto, pertanto, di acquistare lo spettacolo di che trattasi “ Sasa Selvaggio Show”
alle condizioni di cui alla sopra citata nota del 17.07.09 assunta al prot. al n. 58909, per il
prezzo di € 8.500,00 + Iva 10% comprensivo di : agibilita Enpals,impianto audio-luci,
manifesti promozionali, sovrastampa manifesti promozionali, trasferimenti interni,
facchini, presentatore inizio spettacolo;

Considerato che la spesa complessiva da impegnare ¢ di euro 10.000,00, ( in quanto
occorre far fronte alle spese SIAE ), cosi come sotto descritta:

acquisto spettacolo 8.500,00
IVA 850,00
SIAE 565,80
Imprevisti e arrotondamenti 84,20
TOTALE 10.000,00

Ritenuto di provvedere con separato atto alla fornitura del palco ed energia elettrica ;
Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell'art. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi
comunali;

VISTA I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria

Ritenuto di dovere provvedere in merito:



DETERMINA

1) Di acquistare, per le motivazioni e con le modalita riportate analiticamente nella
premessa del presente atto, dalla Ditta Marcello Cangnizzo Agency con sede in
Via M.Coffa,31/B — 97100 Ragusa - P.IVA : 0138550887 1o spettacolo musicale
“Sasa Salvaggio” da realizzare inP/za duca Degli Abruzzi a Marina di Ragusa il
08.08.09 per un- importo di € 8.500,00 +IVA per complessivi € 9.350,00
comprensivo di : agibilita Enpals,impianto audio-luci, manifesti promozionali,
sovrastampa manifesti promozionali, trasferimenti interni, facchini, presentatore
inizio spettacolo;

2) Di impegnare la somma complessiva di euro 10.000,00 per I'organizzazione
dello spettacolo cosi come. descritto in premessa al cap.2065 funz. 07 serv. 02
interv. 03 imp. [3/1/09: 50. 200}

3) Di riservarsi di liquidare, a spettacolo regolarmente avvenuto, dietro
presentazione di regolare documento fiscale e di certificazione di agibilita
ENPALS, alla Ditta Marcello Canenizzo Agency con sede in Via M.Coffa,31/B —
97100 Ragusa - P.IVA : 0138550887 la somma di € 9.350,00;

4) Di provvedere agli adempimenti SIAE;

5) Di provvedere con separato atto alla fornitura del palco, transenne, energia
elettrica ;

@sponsabile del Procedimento Il Pirigente
a E’ﬁ)ﬁ' Tasca Dr.ssa(f}:.de Ingallina

1

]
Il Funzionario C.S. s !’Ub\%ﬂB\

Salvatore @iuffrida U

| . ;

?Lokmqg\_\m &K\O/(J/‘ - 58%5)1/0g

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III-

Vistor x Y1/

s ff J = IL BIRIGENTE
i Dr.ssa Elffle Ingadlina

!

1% Papmilare 4ae

P&A@W& é‘;



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 , 4°
comma, del TUEL.

oklodlo!

Ragusa

E DI RAGIONERIA

11 sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dmgenz;aie e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa gg pso 2009

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioe dal 0 6 AGD. 2009 al__ 12 AG0. 2000

II;?SSO COMUNALE
ST g Ay 7
’ 1

Ragusa 1 3 ABO. 2009




o asso]musica
den‘;f:L :!L{I?‘L.m ~“f".~‘“ e ASSOCIATO

N‘/‘ . [ C e ‘A!Gﬁ' nzzdﬁgs

Ml Noggaocs

M F-oF-20R

Ragusa 23/06/2009

) Al Comune di Ragusa

A ek ﬁ All’ Assessorato allo Spettacolo
¢\

Oggetto: SASA' SALVAGGIO SHOW

Con la presente la nostra societa ¢ lieta di presentare il seguente
spettacolo di gran cabaret per I’estate 2009

SASA' SALVAGGIO SHOW

= Il costo complessivo di questo spettacolo formula “chiavi in mani” ¢
di
€ 8.500,00 + L. V. A. 10% (€ 9.350,00).

11 costo comprende cachet artistici, vitto e alloggio, agibilita E. N. P. A. L. S., impianto audio — luci
adeguato ai siti di spettacolo, manifesti promozionali, sovrastampa manifesti promozionali,
trasferimenti interni, facchini, presentatore inizio spettacolo.

11 costo non comprende i seguenti servizi che dovranno essere fornitidallaS. V. :
Palco, punto luce almeno 30 kw con allaccio sul palco, transenne, affissione manifesti, oneri S. 1. A.
E. e varie autorizzazioni per il rilascio della licenza dalla P. S., eventuali VV. FF..

Distinti saluti.

Marcello Cannizzo Agency s.r.l.

Sede legale e uffici: Via M. Coffa, 31/B - 97100 Ragusa - Tel. 0932/244189 Fax 0932/627534
Cod. Fisc. e Part. Iva 01385500887 CCIAA RG 115274

wesesas e lacoanirraooes o it info imarcellocannizzoangency +



